Startfolge: ab W

Timmendorf,PLS v. 30.03.-01.04.2012

Ergebnisliste - 18 Kombiniertes Hindernisfahren mit Geldndehindernissen - Viersp

Preis der Sponsorengemeinschaft der Volks- und Raiffeisenbank Wismar,
Herrn Heinz Stolzenburg, Geriistbau Lenschow und Herrn Friedhelm Poort

6  Ausgeschieden: 2
Ergebnis im Stachen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligan glitigen Landeswéhrung angegeben

Platz GNr. Pferd

Nennungen: 8

Starter: 8

Platziert bis:

Fahrer

Strafsek.

Zeit

Gewinn

1

7

0386 Valli 3

0387 Varus 66
0246 Laura 355
0367 Sonita 2
0008 Alida 53
0010 Alma 80
0209 Gladiator 48
0213 Graburga
0028 Balu 366
0050 Camaro 93
0237 Laredo 142
0436 Portofino 73
0007 Alena 45
0283 Makra

0336 Ramira 325
0345 Ronja 1692
0030 Banno Cobra
0005 Admiral 197
0382 Unika 20
0307 Pauli 46
0165 Daggy -D
0167 Dawina D
0210 Gloria-D
0312 Pia 395

Schildt,Mario
GER/RFV Gestit Ganschow eV,

Dittberner,Fred
GER/RFV Kladrum a.V.

Blender,Robert

GER/RV Waabs-Lanahelz e.V.

Engelhard,Steffen
GER/RFV Kladrum 8.V,

Plath,Georg
GERPosler 8V 1923 6. V.

Deutschkémer,Helmut

"GER/RFV Dabel e V.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

181.49

206.60

'209.90

228.90

240.89

254.74

200,00

168,00

120,00

92,00

76,00

76,00

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

¢

0006 Ahlino

0201 Franziska 216
0267 Little Lion 27
0379 Tilardo

0181 Elano 33
0438 Eras

0381 Ulana 30
0439 Chalien

Johannsen,Jiirgen

IRV Fahreraemeinsft. 3-Hoist./Hambura

Trommler,Peter
JRFV Butistadt

Dieter Schultz

Ergebnis der Pokalwertung

Ilvonne Fiehring

Gesamt Geldpreis .

732,00

Rang

Fahrer (Verein)

Alt-Sammit| Gohren-Lebbin

Dabel

Redefin | Timmendorf|

End-

Vierspiinner

Steffen Engelhard (Kladrum)

3*

14

I

Fred Dittberner (Kladrum)

1*

3*

13

1.

Mario Schildt (Ganschow)

10

Georg Plath (Poel)

0*

1*

Helmut Deutschkimer (Dabel)

letzte/r TN = 1 bzw. 0, wenn ausgeschieden ist/nicht beendet wurde

In die Wertung gehen 3 Turniere ein.

Punkteverteilung: 1. = Anzahl der TN + 1; 2. = Anzahl der TN - 2; 3. = Anzahl der TN - 3; usw.



